TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023
Processo Adm: Nº 064/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO DE MATERIAL GRÁFICO E VISUAL, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO, IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO, PARA OS ÓRGÃOS E

ENTIDADES INTEGRANTES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$371.371,94 (trezentos e setenta e um mil e trezentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos): JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE

(26974335000102) com os lotes: 28, 29 no valor total de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais). SANDRO FARIAS DE SOUZA ME (20385922000171) com os lotes: 10, 36, 38

no valor total de R$50.890,00 (cinquenta mil e oitocentos e noventa reais). J J DE LIMA SANTOS (43022536000110) com os lotes: 3, 6, 9, 37 no valor total de R$39.249,50

(trinta e nove mil e duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). MULT BATISTA LTDA (38178142000116) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35 no valor total de R$203.732,44 (duzentos e três mil e setecentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos). L

EDUARDO CONCEICAO (24966324000147) com os lotes: 15 no valor total de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE TORITAMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal n° 019/2020, e suas alterações,

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

TORITAMA (PE), quinta-feira, 14 de dezembro de 2023

GILLIARD CUSTÓDIO NEVES

AUTORIDADE COMPETENTE